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Wyjasnienia dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W przetargu nieograniczonym na zadanie
pn. , ZAKUP W RAMACH UMOWY KOMPLEKSOWEJ PALIWA GAZOWEGO
1 JEGO DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY OBIEKTOW GMINY KONOPISKA”

W zwiagzku z prowadzonym postgpowaniem na zadanie pn. ,,Zakup W Ramach
Umowy Kompleksowej Paliwa Gazowego I Jego Dystrybucji Na Potrzeby Obiektow
Gminy Konopiska” 1 ztozonym zapytaniem: . ;

Pytanie 1.

W zwiagzku aktualng sytuacja epidemiologiczng panujaca w kraju Wykonawca zwraca sie z
prosbg o umozliwienie zlozenia oferty drogg elektroniczng, jako skany podpisanych i
potwierdzonych za zgodnos¢ z oryginatlem dokumentow.

Odpowiedz 1.

Zamawiajacy nie dopuszcza zlozenia ofert elektronicznie.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o informacj¢, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to
jaki jest okres wypowiedzenia i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
Odpowiedz 2.

Umowy wymagaja wypowiedzenia. Zgodnie z SIWZ cz. I, Tom Il Zamawiajacy upowaznia
Wykonawce do wypowiedzenia umow, ktdre wypowiedzenia wymagaja.

Pytanie 3.

Dotyczy §5 wust. 1 pkt 3: ,,3) stawki oplat za ustugi dystrybucji gazu — zgodnie z
obowiazujacg na dzien dokonywania rozliczen Taryfa OSD, odpowiednio dla poszczegdlnych
grup taryfowych, do ktérych zakwalifikowane sg poszczeg6lne PPG.” Wykonawca informuje
iz w grupie taryfowej W 1.1 1 W 2.1 odczyt rzeczywisty jest dokonywany przez OSD raz w
roku umownym. Czy w zwigzku z powyzszym zapisem Zamawiajacy wyraza zgode na
wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W -1.1 i W-2.1 na podstawie
prognozowanego zuzycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesigce) oraz
faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu
rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca z faktur
prognozowanych?

Odpowiedz 3.

Zamawiajgcy wymaga faktur rozliczajacych rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.



Pytanie 4.

Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-
1.1 1 W-2.1 czy Zamawiajacy bedzie przekazywal odczyty Wykonawcy w okreslonych w
umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosit jeden miesiac?

Odpowiedz 4.

Zasady rozliczen zawarte w SIWZ cz. I wskazuja, ze okres rozliczeniowy ma by¢ zgodny z
okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD.

Pytanie 5.

Dotyczy § 2 ust. 5 Umowy: Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu. Wykonawca informuje,
ze wg zapisu w Ogdlnych Warunkach Umowy, ktore stanowig zalacznik do Umowy
kompleksowej dla Odbiorcy ,,Ztozenie reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opdznienia
platnosci, zmniejszenia kwoty platnosci oraz odmowy platnosei.”

Odpowiedz 5.

Zasady wspolpracy pomigdzy Wykonawca a zamawiajacym reguluje tylko i wylacznie
umowa.

Pytanie 6.

Dotyczy §2 ust. 10 Umowy: Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu na: W sytuacji, gdy
niezwloczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczania Paliwa Gazowego mogloby
powodowac zagrozenie bezpieczenstwa zycia, zdrowia lub srodowiska, badz uszkodzenie lub
zniszczenie obiektow technologicznych Zamawiajacego, Wykonawca, po ustaleniu z OSD
indywidualnie uzgodni z Zamawiajacym okres, po uplywie ktdrego mozliwe bedzie
wstrzymanie lub ograniczenie dostaw Paliwa Gazowego do Zamawiajacego.

Odpowiedz 6.

Zamawiajgcy przypomina Wykonawcy, ze umowa kompleksowa, to szczeg6lny charakter
porozumienia pomiedzy dwiema stronami: Zamawiajacym i Sprzedawca, ktory dziala w
imieniu swoim i OSD. Zatem cata komunikacja odbywa si¢ odbywa sie poprzez sprzedawce
paliwa gazowego.

Pytanie 7.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ujednolicenie terminu realizacji zaméwienia. Termin
podany w SIWZ jest inny niz wskazany w § 8 ust. 112 Umowy.

Odpowiedz 7.

SIWZ cz. I, Tom II, par. 8 ust. 1 przybiera tre$¢:

Niniejsza Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony do dnia 01.01.2022 godz. 6:00.

SIWZ cz. I, Tom II, par. 8 ust. 1 przybiera tres¢:

Umowa obowigzuje od dnia podpisania z zastrzezeniem, iz rozpoczecie dostaw paliwa
gazowego rozpocznie si¢ od 01.06.2020 godz. 6.00 lecz nie wczesniej niz po pozytywnie
zakonczonej procedurze zmiany sprzedawcy, ktora zostanie wszczeta przez Wykonawce z
dniem podpisania umowy.

Pytanie 8.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ujednolicenie szacunkowego zuzycia paliwa gazowego w
okresie obowigzywania Umowy. Zuzycie podane w SIWZ jest inne niz wskazane w Arkuszu
Ccenowym.

Odpowiedz 8.

SIWZ cz. I, Tom II, par. 4 ust. 1 przybiera tresc:

Prognozowana 1los¢ paliwa gazowego dostarczona w okresie do dnia 1 stycznia 2022 r.
wynosi 2036 MWh i dotyczy PPG wyspecyfikowanych w zalgczniku nr 1 do Umowy.



Pytanie 9.

Dotyczy § 8 ust. 6 1 7 Umowy: Wykonawca zwraca si¢ z proshg o usunigcie zapisow.
Odpowiedz 9.

SIWZ cz. I, Tom II, par. 8 ust. 6 1 7 pozostanie bez zmiany.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w taryfie W-5, oraz
faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe wystawianych na koniec okresu
rozliczeniowego, ktorych kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur
wstepnych?

Odpowiedz 10.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur wstepnych w taryfie W-5.

Pytanie 11.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o weryfikacje adresu punktu poboru w poz. nr 1 Arkusza
ofertowego oraz grup taryfowych w poz. 3, 51 6.

Odpowiedz 11. . : e , ‘
Adres dla ppg z poz. 1 1 grupy taryfowe z poz. 3, 5 i 6 sa zgodne z otrzymanymi fakturami
rozliczajgcymi paliwo gazowe.

Zamawiajacy wnosi, aby Wykonawca podawal powdd, dla ktorego wnosi o weryfikacje.

Pytanie 12.

Dotyczy § 7 ust. 5 pkt 2 Umowy: Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o doprecyzowanie
przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwiekszy¢ lub zmniejszyé
1lo$¢ punktéw poboru gazu jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaty okreslone i
wycenione w Ofercie.

Odpowiedz 12.

SIWZ cz. I, Tom II, par. 7 ust. 5, p. 2 przybiera tres¢:

jezeli w wyniku zmian organizacyjnych, przeksztalcen wlasnosciowych, zmiany profili
dziatania jednostki, modernizacji lub remontu, etc. nastapi zmiana liczby punktéw poboru
gazu, tj. zwigkszenie liczby punktéw poboru gazu (tylko w obrebie grup taryfowych
wskazanych w zalaczniku nr 1 do umowy) lub zmniejszenie liczby punktéw poboru. W takim
przypadku konieczne jest zawarcie stosownego aneksu do umowy (wprowadzenie nowego
PPG. likwidacja PPG).

Pytanie 13.

Czy Zamawiajgcy w punktach poboru objetych zapytaniem jest zakwalifikowany do taryfy
W-5.1 czy W-5.27

Odpowiedz 13.

Zamawiajacy wskazal jednoznacznie w calej dokumentacji grupy taryfowe, do jakich
przyporzadkowane sa poszczegolne punkty poboru gazu.



Pytanie 14.
Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku

akcyzowego zgodnie z obowigzujacymi przepisami? Wykonawca zwraca sie z prosbg o
ujednolicenie informacji o podleganiu opodatkowaniu akcyza. W §1 ust. 15 Umowy
Zamawiajacy informuje, ze sprzedaz jest opodatkowana, natomiast w Arkuszu cenowym, ze
zwolniona.

Odpowiedz 14.
Zamawiajgcy w SIWZ cz. I, ust. 15 informuje, ze Sprzedaz Paliwa Gazowego podlega

opodatkowaniu podatkiem akcyzowym, zgodnie z zasadami okreslonymi w Ustawie o
podatku akcyzowym, co oznacza, ze w dokumentacji uwzgledniono postanowienia ustawy. O
tym, Zze ppg jest/nie jest zwolniony z akcyzy swiadczg informacje podane w opisie przedmiotu
zamOwienia i1 arkuszu ofertowym.
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